عاج - قطر - )عراق، امارات یا بولیوی(
قرعه‌کشــی جام جهانــی ۲۰۲۶ جمعه ۱۴
آذر برگزار خواهد شد و همه نگاه‌ها به مرکز
کندی در واشنگتن دی سی معطوف خواهد

بود.
قرعه‌کشــی ســاعت ۱۲:۰۰ به وقت محلی

)۱۹:۳۰ به وقت ایران( آغاز می‌شود.
افتتاحیــه ایــن دوره از مســابقات یازدهم
ژوئــن ۲۰۲۶ )۲۱ خرداد ۱۴۰۵( در شــهر
مکزیکوسیتی برگزار می‌شود و بازی دوم نیز
در همان روز و به میزبانی شهر دیگر مکزیک

یعنی گوادالاخارا خواهد بود.
قهرمــان این جام بــا برگــزاری فینال در
تاریخ ۲۸ تیر ۱۴۰۵ در ورزشــگاه مت‌لایف

نیوجرسی مشخص خواهد شد.

جدیدترین به ‌روزرسانی سیدبندی‌ جام جهانی ۲۰۲۶